[image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

EDITAL MODIFICATIVO Nº 01

Edital de Concorrência Presencial nº 4/2024
Tipo de julgamento: Menor Preço
Regime de execução: Menor Preço por Lote
[bookmark: _GoBack]Modo de disputa: Aberto
Processo nº 452/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE VIADUTOS, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, as alterações que ocorrem no edital nº 04/2024 cujo objeto é fornecimento de materiais e mão de obra para a construção de ponte na linha monte claro. O Edital modificativo poderá ser acessado no site: www.viadutos.rs.gov.br, maiores informações no setor de licitações da Prefeitura Municipal.

Viadutos – RS, 03 de setembro de 2024.

Claiton dos Santos Brum
Prefeito

image1.png
C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE